
能环部能环部3#锅炉维修项目锅炉维修项目招标公告招标公告

1.招标条件招标条件
本招标项目能环部3#锅炉维修项目已获批，项目招标人为广东中南钢铁股份有限公司，项目

资金来自自筹资金。现已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。
2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目地点：广东省韶关市曲江区广东中南钢铁股份有限公司厂区内 。
2.2项目规模：210万元（不含税） 。
2.3服务周期：60日历天。
2.4招标范围：
能环部新一电站二工序3号锅炉为2009年投产的第一代纯烧煤气锅炉，型号为：JG-

220/9.8-Q，锅炉生产厂家为江联重工集团股份有限公司，针对目前存在问题检修。 2.4.1煤气加热
器更换：原旧拆除，新（1套）进行安装更换（含烟气侧进出口膨胀节）。煤气排水器移位，钢梯
及平台钢结构除锈、栏杆防腐，新装严密性实验合格等，恢复的换热效果。 2.4.2空预器更换：下
级空气预热器共16个管箱进行拆除更换，保温材料恢复，严密性试验合格，保证锅炉的安全运行
及满足负荷运行调节要求。 2.4.3燃烧系统设备拆除、安装：氮气储气罐安装（5立方米）,按特种
设备管理要求办理安转告知。高炉煤气快切阀、调节阀DN400拆装共18台；焦炉煤气快切阀、调
节阀DN100拆装共10台；高炉煤气总管阀门（DN2000）更换1台；焦炉煤气管道DN100约80米
更换；煤气膨胀节DN400拆装；提升锅炉燃烧系统安全运行及调节性能。 2.4.4氮气管、压缩空气
管改管布管及氮气储气罐安装：Φ219*6氮气罐出口管道安装约230米；Φ108*4压缩空气管联通约
120米；氮气管Φ108*4安装约60米；Φ76*3.5氮气管布管安装约130米；4#锅炉煤气管顶部氮气
管与3#炉氮气管碰头约40米及加装DN100阀门一个；增加操作平台等。具体要求详见招标附件
《需求任务书》。 质量目标：一次验收合格。 安全目标：轻伤及以上事故为零、严重安全违章为
零。
3.合格投标人的资格要求合格投标人的资格要求

3.1投标人资格要求：
（1）投标人具有《中华人民共和国特种设备生产许可证》锅炉安装（含修理、改造）A级

（1级），并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
（2）投标人必须在中华人民共和国内合法注册，并具有有效的营业执照。
（3）投标人2020年1月1日至投标截止日具有类似项目业绩（类似项目：煤气锅炉设备设

施施工或检修业绩），且项目合同金额（含税）不低于20万元（含本数，以合同签订时间为准，
提供合同原件扫描件）。

（4）投标人未被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业
名单；未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单。以开标当日数据为
准。

（5）未被宝武集团、招标人或其上级控股、托管公司列入禁止交易名单的。
3.2本次招标不接受联合体投标。

4 .招标文件的获取招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年09月27日00时00分至2023年10月08日00时00分（北

京时间，下同），登录宝华智慧招标共享平台下载电子招标文件。
4.2招标平台使用费:1,000.00元。
宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法 ：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。

5.提交投标文件的截止时间与地点提交投标文件的截止时间与地点
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年10月13日10时30分，投标人

应在截止时间前通过宝华智慧招标共享平台递交电子投标文件。
5.2逾期送达的投标文件，宝华智慧招标共享平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在宝华智慧招标共享平台（https://www.baohuabidding.com）和中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/)上发布。
7.受理招标文件异议联系人及联系方式受理招标文件异议联系人及联系方式
异议联系人:胡荣清 联 系 方 式:13500207567
8.招标人及招标代理机构联系方式招标人及招标代理机构联系方式
招标人:广东中南钢铁股份有限公司 招标代理机构：上海宝华国际招标有限公

司
地 址:广东省韶关市曲江区马坝 地    址：上海市宝山区克山路550弄

8号楼
联系人:技术联系人：官招松 电话

13509850086；合同商务联
系人：廖景龙；

联   系   人：胡荣清



电 话:13509860897 电    话：13500207567

 

                                               2023年09月27日


